鳥取県告示第 288 号

生活保護法（昭和 25 年法律第 144 号）第 54 条の２第４項において準用する同法第 50 条の２の規定に基づき、

指定介護機関から居宅介護事業、介護予防事業及び居宅介護支援事業を廃止した旨の届出があったので、同法第

55 条の２の規定により次のとおり告示する。

   平成 20 年４月 18 日

鳥取県知事 平 井 伸 治

１ 居宅介護事業者

名  称
主たる事務所の所

在地
居宅介護事業所の名称

居宅介護事業所の所

在地
廃止年月日

今宮義昭 鳥取市湖山町北六

丁目 330－16

今宮歯科クリニック 鳥取市湖山町北六丁

目 330－16

平成20年２月29

日

鳥取医療生活協

同組合

鳥取市末広温泉町

566

鳥取生協病院デイサー

ビスかがやき

鳥取市末広温泉町

252

平成20年３月31

日

〃 〃
鳥取医療生協ヘルパー

ステーションたんぽぽ

鳥取市末広温泉町

211
〃

２ 介護予防事業者

名  称
主たる事務所の所

在地
介護予防事業所の名称

介護予防事業所の所

在地
廃止年月日

今宮義昭 鳥取市湖山町北六

丁目 330－16

今宮歯科クリニック 鳥取市湖山町北六丁

目 330－16

平成20年２月29

日

鳥取医療生活協

同組合

鳥取市末広温泉町

566

鳥取生協病院デイサー

ビスかがやき

鳥取市末広温泉町

252

平成20年３月31

日

〃 〃
鳥取医療生協ヘルパー

ステーションたんぽぽ

鳥取市末広温泉町

211
〃

３ 居宅介護支援事業者

名  称
主たる事務所の所

在地

居宅介護支援事業所の

名称

居宅介護支援事業所

の所在地
廃止年月日

社会福祉法人鳥

取県厚生事業団

鳥取市伏野 2259－

43

皆生みどり苑 米子市皆生新田二丁

目３－１

平成20年３月31

日